
 
 

UCHWAŁA NR LVII/286/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 26 888 907,80 zł zwiększa się o kwotę 56 503,07 zł do kwoty 26 945 410,87 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 15 149 450,48 zł i majątkowe do kwoty 11 795 960,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 29 418 360,75 zł zmniejsza się o kwotę 383 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
439 503,07 zł do kwoty 29 474 863,82 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 15 147 052,98 zł i majątkowe 
do kwoty 14 327 810,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 500 000,00 zł. zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 5 
000,00 zł do kwoty 500 000,00 zł. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4071



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady  
Nr LVII/286/2023 
z dnia 31 maj 2023r.  

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  26 888 907,80 0,00  56 503,07  26 945 410,87 

     Dochody bieżące razem  15 128 447,41 0,00  21 003,07  15 149 450,48 

     Dochody na zadania własne  11 939 676,00 0,00  21 003,07  11 960 679,07 

   Dział 750  Administracja publiczna  0,00  0,00  4,64  4,64  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4,64 4,64 

   § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00  0,00  4,64  4,64  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  681 200,00  0,00  20 998,43  702 198,43  

   Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 20 998,43 20 998,43 

   § 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych  

0,00  0,00  20 998,43  20 998,43  

     Dochody majątkowe razem  11 760 460,49 0,00  35 500,00  11 795 960,49 

     Dotacje na projekty finansowane z udziałem środków UE  99 750,00 0,00  35 500,00  135 250,00 

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  99 750,00 0,00  35 500,00  135 250,00 

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 750,00 0,00 35 500,00 135 250,00 

   § 6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez  
jednostki samorządu terytor.  

99 750,00 0,00  35 500,00  135 250,00 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4071

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady  
Nr LVII/286/2023 
z dnia 31 maja 2023 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  29 418 360,75 383 000,00 439 503,07 29 474 863,82 

     Wydatki bieżące razem  14 940 549,91 21 000,00  227 503,07 15 147 052,98 

     Wydatki na zadania własne  12 138 063,50 21 000,00  197 086,55 12 314 150,05 

   Dział 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 314 000,00 0,00  24 270,91 1 338 270,91 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody 204 000,00 0,00 24 270,91 228 270,91 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 0,00  10 000,00  50 000,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00 0,00  14 270,91 27 270,91 

   Dział 600  Transport i łączność  167 500,00 0,00  25 000,00 192 500,00 

   Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  20 000,00 20 000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 157 000,00 0,00 5 000,00 162 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00 0,00  5 000,00 50 000,00 

   Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa  36 000,00 0,00  1 000,00  37 000,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 1 000,00 37 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00  

   Dział 710  Działalność usługowa  5 000,00  0,00  4 000,00  9 000,00  

   Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

   § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  0,00  4 000,00  9 000,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  2 324 386,50 0,00  28 004,64  2 352 391,14 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  5 000,00  7 000,00  

   § 4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  0,00  3 000,00  5 000,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 192 000,00 0,00 20 004,64 212 004,64 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00 0,00  10 000,00  28 000,00 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4071

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   § 4260  Zakup energii  50 000,00  0,00  10 000,00  60 000,00 

   § 4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00  0,00  4,64  4,64  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  188 500,00  16 000,00  5 000,00  177 500,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 148 500,00 0,00 5 000,00 153 500,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 0,00  5 000,00  30 000,00  

   Rozdz.75421  40 000,00 16 000,00 0,00 24 000,00 

   § 4810  Rezerwy  40 000,00  16 000,00  0,00  24 000,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  4 757 761,00 0,00  10 000,00  4 767 761,00 

   Rozdz.80104 Przedszkola 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

   § 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego  

40 000,00  0,00  10 000,00  50 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  797 150,00  5 000,00  88 000,00  880 150,00 

   Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 157 650,00 0,00 50 000,00 207 650,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 000,00 0,00  10 000,00  33 000,00 

   § 4260  Zakup energii  90 100,00 0,00  20 000,00  110 100,00 

   § 4270  Zakup usług remontowych  10 000,00 0,00  10 000,00  20 000,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00  10 000,00  15 000,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 5 000,00 5 000,00 500 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00  5 000,00  10 000,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  427 000,00 5 000,00  0,00  422 000,00 

   Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

   § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  3 000,00  8 000,00  

   Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 000,00 0,00 30 000,00 133 000,00 

   § 4260  Zakup energii  70 000,00 0,00  30 000,00  100 000,00 

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  734 500,00 0,00  11 811,00  746 311,00 

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 468 500,00 0,00 8 811,00 477 311,00 

   § 2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych  

0,00  0,00  8 811,00  8 811,00  

   Rozdz.92195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  0,00  3 000,00  6 000,00  

     Wydatki na projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z  
UE  

156 767,00 0,00  22 316,52  179 083,52 

   Dział 750  Administracja publiczna  0,00  0,00  22 316,52  22 316,52  

 Strona 2    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4071

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 316,52 22 316,52 

   § 4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  14 200,00  14 200,00  

   § 4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  8 116,52  8 116,52  

     Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami  
administracji rządowej  

71 840,00 0,00  8 100,00  79 940,00 

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  8 100,00  8 100,00  

   Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 

   § 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  8 100,00  8 100,00  

     Wydatki majątkowe razem  14 477 810,84 362 000,00 212 000,00 14 327 810,84 

     Wydatki na zadania własne  13 671 362,34 362 000,00 212 000,00 13 521 362,34 

   Dział 600  Transport i łączność  5 781 049,00  362 000,00 212 000,00 5 631 049,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 5 781 049,00 362 000,00 212 000,00 5 631 049,00 

   § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  714 649,00  362 000,00 212 000,00 564 649,00 

 Strona 3    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4071

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/286/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

celowa 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść  

podmiotowa 
na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 
§ 2710 

Powiat Krasnystaw 
Oczyszczanie ścieków ze wsi 
Bończa 

 
0,00 

 
8 000,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2480 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Utrzymanie domu kultury 

 
420 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
921 

 
92116 
§ 2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
Utrzymanie biblioteki gminnej 

 
260 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

600 60014 
§6300 

Powiat Krasnystaw  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3146L Brzeziny-Majd. 
Surhowski-Franciszków- Orłów 
Murowany- Izbica od km 2+747 
do km 5+097 dł. 2,350 km 

 
0,00 

 
0,00 

 
84 685,50 

900 90013 
§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 
Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt  

 
0,00 

 
2 250,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2800 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Zakup wyposażenia – zastawa 
stołowa 

 
0,00 

 
8 811,00 

 
0,00 

 
Razem: 

 
680 000,00 

 
19 061,00 

 
84 685,50 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
 

921 
 

92120 
§ 2720 

Parafia św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Kraśniczynie 
Renowacja obrazu 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
926 

 
92605 
§ 2820 

 
Organizacja sportu 

 
0,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

754 75412 
§ 6230 

Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x2 dla 
jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brzezinach 

 
0,00 

 
0,00 

 
564 996,00 

Razem: 0,00 55 000,00 564 996,00 

 
O g ó ł e m : 

 
680 000,00 

 
74 061,00 

 
649 681,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4071



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4071



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/286/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 31 maja 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
176 767,00 

 
13 501 362,34 

 
13 678 129,34 

 
1. 

 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
3 699 049,00 

 
3 699 049,00 

 
2. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109993L do miejscowości 
Żułów od km 0+014 do km 0+454 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00  

 
1 052 000,00 

 
1 052 000,00 

 
3. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 110054L w miejscowości 
Olszanka 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
880 000,00 

 
880 000,00 

 
4. 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kraśniczynie wraz z zagospodarowaniem otoczenia 
801 80101 6050, 6370 

 
0,00 

 
5 050 000,00 

 
5 050 000,00 

 
5. 

 
Zakup drukarki 
801 80101 6060 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
6. 

 
Zakup altan drewnianych 
921 92109 6057,6059 

 
156 767,00 

 
0,00 

 
156 767,00 

 
7. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109987L w miejscowości 
Drewniki 
600 60016 6050,6370 

 
0,00 

 
1 856 000,00 

 
1 856 000,00 

 
8. 

Kompleksowa wymiana wodomierzy w Gminie Kraśniczyn 
010 01043 6050,6370  

0,00 
 

664 313,34 
 

664 313,34 
 

9. 
 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
10. 

 
Budowa Przyłącza wodociągowego do Oczyszczalni ścieków 
w Kraśniczynie 
010 01043 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4071



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/286/2023 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 31 maja 2023 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ W 2023 r. 
Wydatki w roku 2023 Wydatki w roku 2024 Wydatki w roku 2025 Uwagi Lp Nazwa programu. Jednostka 

realizująca zadanie 
Okres 
realiz. 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E Środki 
Budżetu 
państwa 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z 
U.E 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z U.E  

 
Wydatki bieżące 

- - - - 

 
1. 

 
Wsparcie na wdrażanie operacji w 
ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez 
społeczność 
750 75075 4217,4219 

 
Gmina Kraśniczyn 

 
2023 

 
22 316,52 

 
8 116,52 

 
14 200,00 

- - - - - - 

 
Razem bieżące 

 
22 316,52 

 
8 116,52 

 
14 200,00 

- - - - - - 

 
Wydatki majątkowe 

   

 
1. 

 
Zakup altan drewnianych 

921 92109 6057.6059 

 
Gmina Kraśniczyn 

 
2023 

 
156 767,00 

 
57 017,00 

 
99 750,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Razem majątkowe  

 
156 767,00 

 
57 017,00 

 
99 750,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Ogółem 

 
179 083,52 

 
65 133,52 

 
113 950,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4071


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-19T12:02:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




